招标内容 校园安防监控安装采购项目 1项。（具体内容及要求详见招标文件第五章“供货要求”）

开标时间 2024年 8月 26日 15:00 开标地点
广西机电设备招标有限公司

开标室

评标日期 2024年 8月 26日 评标地点
广西机电设备招标有限公司

评标室

公示开始日期 2024年 9月 4日 公示截止日期 2024年 9月 9日

公示媒介 中国招标投标公共服务平台、广西招标采购网、南宁学院官网

拟中标人 广西壮族自治区公众信息产业有限公司

第一中标候选人

单位名称 广西壮族自治区公众信息产业有限公司

投标总价 人民币叁拾伍万捌仟元整（￥358000.00）

第二中标候选人

单位名称 正元智慧集团股份有限公司

投标总价
人民币贰拾玖万捌仟陆佰捌拾玖元整

（￥298689.00）

第三中标候选人

单位名称 南宁市德辰商务有限公司

投标总价
人民币叁拾陆万柒仟捌佰陆拾捌元整

（￥367868.00）

异议说明
投标人如对中标结果公示有异议的，可以在中标结果公示期内以书面形式向招标代理

机构提出，逾期将不再受理。

招标代理机构联系

人
梁钧茗 联系电话 0771-2808981